
REPUBLIKA E SHQIPiiRISii
KESHILLI I MINISTRAVE

KTSHILLI KoMBETAR I TERRIToRIT

VENDI M

Nr.20, datd 16.10.2017

PER

Nd mbdshtetje te neneve 27,28 dhe 40, te LigiitNr. 10712014, date 31.07.20\4 "PEr planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit te

Ministrave "PEr miratimin e rregullores se zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit
Nr.519. datE 20.09.2017 te Keshillit te Ministrave ''PEr percaktimin e perb€rjes se Kesliillit
Kon.rh€tar te Territorit", me propozim t€ shoqdrisO "Koka & Ergi Energy Stavec" sh'p.k., K0shilli
Komb€tar i Territorit,

VENDOSI:

I . Miratimin e shtyrjes se afatit tC Lejes sd Nd€rtimit per objektin: "Ndeftimi i hidrocentralit

"Stavec", miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar td Territorit Nr. 3, dat€ 18.01.2013. me

subjekt zhvillues shoqdrind "Koka & Ergi Energy Stavec" sh.p.k.

2.

J.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave, miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar tE Territorit
Nr. 3, dat€ 18.01.2013 nuk ndryshon.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Temitorit per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menj€herE.
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*NDERTIMI I HIDROCENTRALIT *STAVEC"

'.': ;
.:'l'



DREJTOR I A

HE E,NERG.IISii

TE TERRITORIT

6'TryBi i:':;i;'n1 
-f

ta.\- I $
\6^,uu2

eB

/43 -'l\ r-
u.l<
Cca.

'\'2- P,


